
 

 

*P/225884* 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

KLASA: 029-03/25-01/1 

URBROJ: 371-06-25-19 

Zagreb, 4. rujna 2025. 

Na temelju članka 4. stavka 2. Pravilnika o radu Savjeta za regulatorne poslove i zaštitu potrošača, 

KLASA: 022-04/20-01/1, URBROJ: 371-06-20-1, od 29. lipnja 2020., KLASA: 022-04/20-01/1, 

URBROJ: 371-06-21-4, od 8. lipnja 2021. i KLASA: 022-04/20-01/1, URBROJ: 371-06-23-7, od 29. 

studenoga 2023., Upravno vijeće Hrvatske energetske regulatorne agencije, na sjednici održanoj 4. 

rujna 2025., donijelo je  

O D L U K U 
O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA ZA REGULATORNE POSLOVE  

I ZAŠTITU POTROŠAČA  

I. 

Za članove Savjeta za regulatorne poslove i zaštitu potrošača, s danom 9. rujna 2025., imenuju se: 

1. FILIP DMITRAŠINOVIĆ 

2. IVANA KUSPILIĆ GREGOROVIĆ 

3. GORDANA LUKIĆ 

4. mr. sc. KRISTINA MRAVAK KNEZIĆ 

5. DAMIR NEZNANOVIĆ 

6. TANJA POPOVIĆ FILIPOVIĆ 

7. MARINA SALOPEK KASUNIĆ 

8. BRANIMIR SAMARDŽIĆ 

9. prof. dr. sc. IGOR SUTLOVIĆ 

10. KARMELA TAMBIĆ. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske 

energetske regulatorne agencije. 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

 

 

doc. dr. sc. Nikola Vištica, v. r.  
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


